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ایران، جام جهانی آمریکا را 
تحریم می کند؟

تغییر تاریخ جام جهانی کشتی فرنگی باعث 
اختلاف میان ایران و اتحادیه جهانی کشتی 
شده است.به گزارش »ورزش سه«، چند روز قبل بود که 
 اتحادیه جهانی کشتی در نامه ای به فدراسیون ایران 
 از تغییر تاریخ جام جهانی کشتی فرنگی خبر داد. 
در حالی که پیش از این میزبانی این رقابت ها در سال 
گذار شده بود و قرار بود  ۲۰۱۸ به ایران و شهر اهواز وا
مسابقات در اردیبهشت برگزار شود، کشورهای اروپایی 
به دلیل نزدیکی رقابت های قهرمانی اروپا با جام جهانی 
خواستار تغییر تاریخ این مسابقات شده اند.اتحادیه 
جهانی کشتی نیز در اقدامی عجیب تاریخ جدید برگزاری 
جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۸ را آذر اعلام کرده است. 
 فدراسیون ایران هم در این میان بیکار ننشسته 
و به تصمیم اتحادیه جهانی اعتراض کتبی کرده است.
فدراسیون کشتی ایران برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ کشتی 
فرنگی در فروردین و دو روز قبل از جام جهانی کشتی آزاد 
در آمریکا را به عنوان تاریخ پیشنهادی خود اعلام 
کرده اند.از سوی دیگر مسئولان فدراسیون کشتی تهدید 
کرده اند در صورتی که اتحادیه جهانی پیشنهاد ایران را 
قبول نکند، ایران جام جهانی کشتی آزاد آمریکا را تحریم 
کرده و در این رقابت ها به نشانه اعتراض شرکت 
نمی کند. حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراسیون 
کشتی در این باره به ایسنا گفت: »قرار است ۱۸ و ۱9 
فروردین یعنی ۱9 روز قبل از تاریخ قبلی جام جهانی 
کشتی فرنگی، رقابت های جام جهانی آزاد در آمریکا برگزار 
شود، بر همین اساس ما به اتحادیه جهانی پیشنهاد 
دادیم رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی نیز دو روز 
گر قرار   قبل از جام جهانی آزاد برگزار شود؛ چرا که ا
بر همزمانی با رقابت های کشتی آزاد و فرنگی اروپا باشد، 
 پس جام جهانی آزاد نیز باید به خاطر فاصله زمانی کم 
با رقابت های اروپایی به تعویق بیفتد در غیر این صورت 
ایران در جام جهانی آزاد به نشانه اعتراض شرکت 
نخواهد کرد.«اتفاق عجیب دیگر در ماجرای تغییر تاریخ 
جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۸ این است که اتحادیه 
جهانی شهر اهواز را به عنوان یکی از کاندیدای میزبانی 
این مسابقات در آذر سال آینده معرفی کرده؛ در حالی که 
گذاری میزبانی این مسابقات به ایران  پیش از این وا
قطعی شده بود. بنی تمیم به این اتفاق هم این طور 
کنش نشان داده است: » این موضوع هم از دیگر  وا
شیطنت هایی است که در این باره انجام شده است. 
شاید هم می دانند ایران با پیشنهادشان مخالفت 

می کند که این کار را انجام داده اند.«

  مدال برنز آسیا بر گردن رکابزن
 36 ساله ایرانی

مهدی سهرابی رکابزن باتجربه تیم ملی مدال 
برنز آسیا را در استقامت جاده کسب کرد.

به گزارش »ورزش سه«، آخرین روز از مسابقات قهرمانی 
 آسیا جاده ۲۰۱۸ در کشور میانمار ساعاتی پیش 
به پایان رسید. در آخرین مسابقه این رقابت ها دوچرخه 
 سواران بزرگسال کشورمان در ماده استقامت جاده 
به رقابت پرداختند.مهدی سهرابی ملی پوش باتجربه 
کشورمان مسیر ۱76 کیلومتری مسابقه را با کسب مدال 
برنز قهرمانی آسیا به پایان رساند. این دوچرخه سوار ۳6 
ساله کشورمان قبلا افتخارات زیادی در کارنامه خود 

داشته و دو بار هم در المپیک شرکت کرده است.
 ورزشکاران کشورمان با کسب این مدال موفق شدند 
در مجموع با چهار مدال )دو مدال نقره و دو مدال برنر( 

مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ جاده را به پایان برسانند.
پیش از این در بخش تایم تریل تیمی ایران به مدال 
نقره رسیده بود و آروین معظمی گودرزی نیز در بخش 

انفرادی مدال نقره کسب کرده بود.

افتتاح پیست موتورکراس 
محمدآباد جرقویه

رئیس هیئت اتومبیل رانی استان اصفهان 
گفت: با اختصاص زمینی به وسعت ۱۰ هزار 
مترمربع برای احداث پیست شهر محمدآباد و با 
هزینه ای بالغ  بر یک میلیارد و 5۰۰ هزار ریال فاز نخست 
آن مورد بهره برداری قرار گفت.به مناسبت دهه مبارکه 
فجر، پیست موتورکراس شهر محمدآباد جرقویه با حضور 
محمد سلطان حسینی مدیرکل ورزش و جوانان استان 
اصفهان، احمد بازوبندی رئیس هیئت موتورسواری و 
اتومبیل رانی استان اصفهان و اعضای شورای اسلامی 
شهر ، شهردار و فرماندار شهرستان و مسئولان شهر 

محمدآباد به بهره برداری رسید.
احمد بازوبندی رئیس هیئت موتورسواری و 
اتومبیل رانی استان اصفهان در حاشیه این مسابقات 
اظهار کرد: با توجه به پتانسیل بالا در این منطقه، ایجاد 
زیرساخت های مورد نیاز باعث رشد و تعالی ورزش و 
روحیه جوانان خواهد شد.وی ادامه داد: این پیست 
ورزشی باهمت شهرداری، شورای اسلامی و سازمان 
بسیج مستضعفین محمدآباد جرقویه و همکاری 
مسئولان هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی استان 
اصفهان احداث شده است.رئیس هیئت موتورسواری 
و اتومبیل رانی استان اصفهان با قدردانی از  تلاش و 
همت کمیته موتور کراس بیان داشت: با اختصاص 
زمینی به وسعت ۱۰ هزار مترمربع برای احداث  پیست 
شهر محمدآباد و با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و 5۰۰ 

هزار ریال فاز نخست آن مورد بهره برداری قرار گفت.

ورزش                       روز اتفاق                       روز
غیبت های فرنگی کار خوزستانی دردسرساز شد

قلم قرمز اشکانی روی نام سعید عبدولی
مهران حاتمی با فدراسیون جدید ادامه نمی دهد؟

بلاتکلیفی محض روی نیمکت تیم ملی بسکتبال
کشتی  ملی پوش باتجربه 
فرنگی ایران از لیست تیم ملی 
خط خورد.به گزارش »ورزش سه«، 
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان 
روزهای ۲۸ بهمن تا 9 اسفند در محل 
خانه کشتی عبداله موحد مجموعه 
ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.نکته 

مهم و کلیدی در لیست نفرات دعوت شده عدم وجود نام 
 سعید عبدولی است. این کشتی گیر باتجربه که اخیرا 
 در اردوهای تیم ملی غیبت داشت و در مصاحبه ای 
 با»ورزش سه« هم اعلام کرد از نظر خودش نیاز نیست 
در تمامی مسابقات شرکت کند، در لیست جدید علی 
 اشکانی جایی ندارد.برای اطلاع از دلیل این ماجرا 

با سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی هم 
 تماس گرفتیم. اشکانی در این باره 
گفت: »وقتی یک  به »ورزش سه« 
کشتی گیر شرایط حضور در اردو را ندارد، 
دلیلی نمی بینم که او را به اردو دعوت 
کنم. من نمی خواهم بحث غیبت 
عبدولی در تمرینات را وسط بکشم؛ اما 
این کشتی گیر شرایط حضور در اردو را نداشت. بدین ترتیب 
شانسی برای حضور در مسابقات پیش رو ندارد و نفرات 
اعزامی فقط از لیست اعلام شده، معرفی می شوند.«حالا 
باید دید با این وضعیت سعید عبدولی برای جام جهانی، 
 بازی های آسیایی و مسابقات جهانی سال آینده هم 

در لیست سیاه سرمربی تیم ملی قرار می گیرد یا نه.

در فاصله ۱۰ روز مانده تا بازی 
تیم ملی بسکتبال ایران 
مقابل قزاقستان هنوز وضعیت کادرفنی 
گزارش »ورزش  مشخص نیست. به 
سه«، مدیران فدراسیون علاقه داشتند 
تکلیف قهرمان لیگ برتر هر چه زودتر 
مشخص شود تا برنامه های تیم ملی 

 را پیگیری کنند. حالا در شرایطی فینال لیگ برتر رسما
  ۲4 بهمن  در تبریز به پایان می رسد که تیم ملی باید ٣ اسفند
 در چارچوب انتخابی جام جهانی به مصاف قزاقستان، آن 
هم در کشور حریف برود.آسمانخراش های کشورمان که از 
دو بازی نخست یک برد و یک باخت در کارنامه دارند، اوایل 
اسفنددو بازی کلیدی مقابل قزاقستان و عراق خواهند 

داشت. عجیب اینجاست که با وجود 
فرصت محدود برای آماده سازی تیم ملی 
هنوز وضع کادر فنی هم توسط ریاست 

جدید فدراسیون مشخص نشده است.
از مربیانی چون مصطفی  هاشمی، مهران 
حاتمی و مهران شاهین طبع به عنوان 
گزینه های اصلی نیمکت تیم ملی یاد 
می شود؛ اما رئیس فدراسیون ترجیح داده بعد از پایان لیگ 

از نام سرمربی جدید رونمایی کند. 
جالب اینکه سایت فدراسیون بسکتبال از آغاز اردوی تیم 
ملی از ۲6 بهمن خبر داد. به گفته قاسمی، مدیر تیم ملی 
بسکتبال، سرمربی و کادرفنی جدید بعد از پایان لیگ برتر 

اعلام می شوند.

روزبهانی، کیانوش رستمی دوم شده است؟
اعزام مبهم تیم ملی بوکس به بلغارستان

 تیم ملی بوکس ایران در صورتی به 
مسابقات بلغارستان اعزام می شود 

که با حاشیه های زیادی رو به رو است.

 به گزارش ایسنا،  پس از انتخاب حسین ثوری 
به عنوان رئیس فدراسیون بوکس و ادامه فعالیت 
کبر احدی در تیم ملی به عنوان سرمربی،  ا
 خبرهای اعزام بوکسورها به مسابقات تدارکاتی 
و البته بین المللی بلغارستان در راستای بالا رفتن 
سطح آمادگی ملی پوشان برای حضوری موفق در 

کارتا شنیده شد.  بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جا
با حواشی زیادی که در رابطه با اعزام تیم ملی بوکس 
به این تورنمنت وجود داشت، سرانجام این اعزام 
به روز ۲۸ بهمن موکول شد؛ اما حواشی همچنان 
در اطراف این تصمیم فدراسیون و کادرفنی وجود 

دارد.
که صحبت های اعزام شدن  از همان ابتدا 
بوکسورهای سنگین وزن به این مسابقات به میان 
آمد شائبه های زیادی گریبان گیر این موضوع شد 
تا اینکه کادر فنی اعلام کرد، قصد دارد یک یا دو 
تیم کامل را به این اردو و تورنمنت تدارکاتی اعزام 
کند. هرچند که اردوی مشترک دو تیم بلغارستان 
 و ایران با سر و صدای زیادی که داشت کنسل 

طبق گفته فدراسیون بوکس اوزان سنگین وزن 
شانس اول مدال ایران در بازی های آسیایی 
پیش رو هستند و به همین دلیل عازم بلغارستان 
که بوکسور  می شوند؛ اما آیا احسان روزبهانی 
سنگین وزن تیم ملی است نباید به جای تمرینات 
انفرادی در این تورنمنت شرکت کند؟ روزبهانی 
قصد دارد برای بازی های آسیایی ۲۰۱۸ در یک 
وزن پایین تر فعالیت کند، آیا نباید در این تورنمنت 
 تدارکاتی اولین تجربیات خود را در وزن جدید 
 به دست آورد؟ باید دید که آیا روزبهانی در بوکس 
به یک کیانوش رستمی در وزنه برداری تبدیل 
شده که برای خود و تیم ملی تعیین تکلیف می کند 
یا اینکه کادر فنی و فدراسیون بوکس توان کنترل 

کردن او را دارند. 
البته تفاوت این دو ورزشکار هم بسیار زیاد است؛ 
چرا که رستمی قهرمان المپیک بوده؛ اما روزبهانی 

حتی طلای بازی های آسیایی را هم ندارد.
با توجه به همه این مسائل، امید می رود فدراسیون 
بوکس برای اوزان سبک وزن تیم ملی نیز فکری 
کند. بوکس دنیا روز به روز در حال پیشرفت است و 
با منع اعزام سبک وزن های ایران به تورنمنت های 
تدارکاتی، نمی توان از آنها انتظار مدال در 

تورنمنت های مهم تر را داشت.

ج شد؛ اما اعزام بوکسورها  و از گردونه تصمیمات خار
به این تورنمنت پابرجاست و حواشی هم موازی با آن 

حرکت می کند.
یکی از اصلی ترین حواشی موجود در این مورد، تغییر 
 مداوم تصمیمات کادرفنی و فدراسیون بوکس پیش 
از اعزام تیم ملی است. ابتدا قرار بود ملی پوشان 

سنگین وزن به این تورنمنت اعزام شوند. 
سپس قرار شد یک یا دو تیم اعزام شوند و حالا بار دیگر 
تصمیم فدراسیون و کادرفنی این است که تنها اوزان 

سنگین به این تورنمنت اعزام شوند.

پیش از لغو اردوی مشترک تیم ملی ایران با بلغارستان، 
کادر فنی اعلام کرد که فدراسیون بلغارستان تنها اوزان 
 سنگین وزن را به اردوی مشترک دعوت کرده است 
و همین موضوع رفته رفته باعث لغو این اردوی 
 تدارکاتی شد. با توجه به این موضوع باید دید 
 آیا فدراسیون بلغارستان در اعزام اوزان سبک 
یا سنگین تیم ملی ایران به این رقابت ها نیز تصمیم 

گرفته است که سبک وزن ها اعزام نمی شوند؟
گر از موضوع گفته شده بگذریم نکات دیگری وجود  ا

دارد که نمی توان آنها را نادیده گرفت. 

سال سیزدهم، شماره 3098 06
چهار شنبه

29 آذر   1396 
ورزش

گهی احضار متهم  آ
آقای مهدی ترابی زیارتگاهی فرزند قاسم در پرونده شماره 960938 د 36 این شعبه به اتهام 
تهدید، افترا و توهین از طریق ارسال پیامک تحت تعقیب قرار دارید. به این وسیله براساس ماده 
گهی در این  174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ
شعبه حاضر شوید و در غیر اینصورت پس از انقضا مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهارنظر می 

شود. م الف/ 36073
شعبه 36 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان )شهدای هفتم تیر( 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 961390 خواهان علیرضا قصری دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
15/000/000 ریال به طرفیت مهدی جمالی مقدم تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 97/1/20 ساعت 10:00 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
ک 57 کدپستی  خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 36086
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 961532 خواهان رضا جمشیدی دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
به طرفیت محمد داوری شلمرازی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 97/1/22 
ساعت 9:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای  ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
حل اختلاف اصفهان - شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود.  م الف/ 36085
شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 960584 خواهان فرحناز ابراهیم زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه 
چک به طرفیت محید کریمی و امیر زارعی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
97/1/26 ساعت 09:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
ک 57 کدپستی  خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 36047
شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: سعید شاهو فتاحی نام پدر: ابوبکر نشانی محل 
اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حمید جمشیدیان نام 
پدر: اصغر نشانی محل اقامت: براآن شمالی روستان جوزدان نبش کوچه شاهدی/ محکوم به: 
به موجب رای شماره 830 تاریخ 96/9/11 حوزه 35 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال وجه 
یک فقره چک به شماره 623811 ص 58 عهده بانک سپه شعبه 20 متری افسریه بابت اصل 
خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 95/10/30 لغایت اجرای حکم و 
پرداخت مبلغ 35/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در 
حق صندوق دولت جمهوری اسلامی ایران. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

36140   شماره بایگانی: 606/96
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی

مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: پیمان نکوئی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: عبدالعلی پور عجم  نشانی محل اقامت: اصفهان 
خ کهندژ کوی شهید رهنما روبروی بن بست گل چین/ محکوم به: به موجب رای شماره 
9609976795400641 تاریخ 96/6/29 حوزه 24 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: حضور در دفتر اسناد رسمی و تنظیم و انتقال 
سند رسمی خط تلفن موبایل به شماره 09131131192 و همچنین پرداخت مبلغ 500/000/000 
ریال هزینه دادرسی در حق خواهان و همچنین نیم عشر اجرا در حق صندوق دولت. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 

گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 36070   شماره بایگانی: 960066 ا
شعبه 24 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 961120/ شماره دادنامه: 9609976793603697-96/10/25- مرجع رسیدگی: 
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: معصومه نوروزی با وکالت مهشید داوران پور فرد 
و علی مومن هر دو به نشانی اصفهان بلوار کشاورز و سه راه سیمین نبش کوی 117 مجتمع دی 
طبقه 6 واحد 44 غربی / خوانده: عباسعلی شیر محمدی نشانی: مجهول المکان / خواسته: 
مطالبه وجه یک فقره چک و مطلق خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل /  با عنایت به محتویات 
ح آتی مبادرت به صدور رای می  پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی معصومه نوروزی با وکالت مهشید داوران پور فرد و 
علی مومن به طرفیت عباسعلی شیرمحمدی بخواسته مطالبه جمعاً مبلغ 44/000/000 ریال 
بابت وجه یک فقره چک به شماره 207272-94/4/28 بانک ملی به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با توجه به دادخواست تقدیمی تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت آن بقای 
اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با وصف ابلاغ در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه 
ای به این شعبه ارایه ننموده لذا دعوی خواهان را به نظر ثابت دانسته به استناد مواد 310 و 313 
قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 44/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 655/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 
گهی و همچنین خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید 94/4/28 تا  120000 ریال هزینه نشر آ
خ اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای احکام می  تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نر
باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/36094 نظر خواهی در محا
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 961124/ شماره دادنامه: 9609976793603694-96/10/25- مرجع رسیدگی: 
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: معصومه نوروزی با وکالت مهشید داوران پور 
فرد به نشانی اصفهان بلوار کشاورز و سه راه سیمین نبش کوی 117 مجتمع دی طبقه 6 واحد 
44 غربی / خوانده: کمال رئیسی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه بخشی از وجه یک 
فقره چک و مطلق خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل /  با عنایت به محتویات پرونده و نظریه 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای  مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
قاضی شورا: در خصوص دعوی معصومه نوروزی با وکالت مهشید داوران پور فرد به طرفیت کمال 
رئیسی بخواسته مطالبه جمعاً مبلغ 60/000/000 ریال بخشی از وجه یک فقره چک به شماره 
731929-95/8/17 بانک تجارت به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به دادخواست 
تقدیمی تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت آن بقای اصول مستندات در ید خواهان که 
ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده 
با وصف ابلاغ در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه ننموده لذا 
دعوی خواهان را به نظر ثابت دانسته به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 519،515، 
522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 60/000/000 ریال 
گهی و  بابت اصل خواسته و 855/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 120000 ریال هزینه نشر آ
خ  همچنین خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نر
اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای احکام می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می 
نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و 
کم عمومی حقوقی   پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف/36090
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 961123/ شماره دادنامه: 9609976793603695-96/10/25- مرجع رسیدگی: 
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: معصومه نوروزی با وکالت مهشید داوران پور 
فرد به نشانی اصفهان بلوار کشاورز و سه راه سیمین نبش کوی 117 مجتمع دی طبقه 6 واحد 
44 غربی / خوانده: جواد پیرنجم الدین نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه یک 
فقره چک و مطلق خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل /  با عنایت به محتویات پرونده و نظریه 
مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی 
شورا: در خصوص دعوی معصومه نوروزی با وکالت مهشید داوران پور فرد به طرفیت جواد پیرر 
نجم الدین بخواسته مطالبه جمعاً مبلغ 106/000/000 ریال بابت وجه یک فقره چک به شماره 
538091-86/11/12  عهده بانک ملی به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به دادخواست 
تقدیمی تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت آن بقای اصول مستندات در ید خواهان که 
ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده 
با وصف ابلاغ در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه ننموده لذا 
دعوی خواهان را به نظر ثابت دانسته به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 519،515، 
522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 106/000/000 ریال 
گهی  بابت اصل خواسته و 1/430/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 120000 ریال هزینه نشر آ
خ  و همچنین خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نر
اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای احکام می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می 
نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و 
کم عمومی حقوقی   پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف/36092
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 960899/ شماره دادنامه: 9609976793603691-96/10/25- مرجع رسیدگی: 
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: جواد هلیلی موگوئی با وکالت حسین محمدیان 
و نفسیه عرب زاده به نشانی اصفهان خ شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت ارغوان طبقه 
سوم واحد 8 / خوانده: مرتضی براتی کهریزسنگی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه 
وجه یک فقره چک و مطلق خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل /  با عنایت به محتویات پرونده 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.  و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی جواد هلیلی موگوئی با وکالت حسین محمدیان و نفسیه عرب 
زاده به طرفیت مرتضی براتی کهریزسنگی بخواسته مطالبه جمعاً مبلغ 49/000/000 ریال بابت 
وجه یک فقره چک به شماره 1/307983-96/5/22 بانک سپه به انضمام مطلق خسارات 
قانونی، با توجه به دادخواست تقدیمی تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت آن بقای 
اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با وصف ابلاغ در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه 
ای به این شعبه ارایه ننموده لذا دعوی خواهان را به نظر ثابت دانسته به استناد مواد 310 و 313 
قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 49/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/727/500 ریال بابت هزینه دادرسی و 
گهی و همچنین خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید 96/5/22  مبلغ 120000 ریال هزینه نشر آ
تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای احکام می 
باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/36080 نظر خواهی در محا
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 960788/ شماره دادنامه: 9609976793603758-96/10/30- مرجع 
رسیدگی: شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: عباس هادی چرمهینی با وکالت 
حسین محمدیان و نفسیه عرب زاده به نشانی اصفهان خ شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک 
تجارت ارغوان طبقه سوم واحد 8 / خوانده: اسدا... رئیسی اشترجانی نشانی: مجهول المکان 
/ خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک و مطلق خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل /  با عنایت 
ح آتی مبادرت  به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی عباس هادی چرمهینی با وکالت 
حسین محمدیان و نفسیه عرب زاده به طرفیت اسدا... رئیسی اشترجانی بخواسته مطالبه 
جمعاً مبلغ 60/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 3452/098590-95/6/1 بانک 
تجارت به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به دادخواست تقدیمی تصویر مصدق چک و 
گواهی عدم پرداخت آن بقای اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با وصف ابلاغ در جلسه رسیدگی 

حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه ننموده لذا دعوی خواهان را به نظر ثابت 
دانسته به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 60/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/860/000 
گهی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از  ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 120000 ریال هزینه نشر آ
خ اعلامی از سوی بانک مرکزی  تاریخ سررسید 95/6/1 تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نر
بر عهده اجرای احکام می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف 
کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/36082 بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 791/96 /شماره دادنامه: 1019 تاریخ رسیدگی:96/10/27 - مرجع رسیدگی: 
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: حمید جمشیدیان فرزند اصغر به نشانی: 
براآن شمالی روستای جوزدان نبش کوچه شاهد 7 / خواندگان:  فریبا انتظاری فرزند نصیر  
نشانی: مجهول المکان/ خواسته: مطالبه وجه چک / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا 
ح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص  ختم رسیدگی را اعلام و بشر
دادخواست حمید جمشیدیان به طرفیت فریبا انتظاری به خواسته مطالبه مبلغ 180/000/000 
ریال وجه یک فقره چک 114647 به عهده بانک سپه شعبه میدان قدس اصفهان به انضمام 
خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت 
وجه چک از ناحیه بانک محال علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخه 
96/10/27 و دفاعیات غیر موثر خوانده در جلسه رسیدگی شورا و نظر به اینکه اصل سند تجاری 
در ید دارنده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظر به اینکه 
از ناحیه خوانده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارایه نگردیده فلذا با توجه به 
خ 96/10/27 و با احراز اشتغال ذمه ی خوانده  ح صورتجلسه مور نظریه مشورتی اعضا شورا به شر
و استحصاب دین و مستندا به ماده 11 قانون شوراهای حل اختلاف و مواد 310و311و313 از 
قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجتمع تشخیص مصحلت نظام به ماده 2 قانون صدور 
چک و مواد 198و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به صورت 
تضامنی به پرداخت مبلغ 180/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و 
پرداخت 45/000 ریال هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی 
و ظرف مدت 20 روز پس از آن قابل واخواهی در همین شعبه می باشد و ظرف مدت بیست روز 

کم حقوقی اصفهان می باشد. م الف/36142   پس از واخواهی قابل تجدیدنظر در یکی از محا
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 829/96 /شماره دادنامه: 1100 تاریخ رسیدگی:96/11/11 - مرجع رسیدگی: شعبه 
36 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: حمید جمشیدیان فرزند اصغر به نشانی: براآن شمالی 
روستای جوزدان نبش کوچه شاهد 7 / خواندگان:  سیامک جمالپور فرزند محمود نشانی: مجهول 
المکان/ خواسته: مطالبه وجه چک / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام 
ح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست حمید  و بشر
جمشیدیان به طرفیت سیامک جمالپور به خواسته مطالبه مبلغ 160/000/000 ریال وجه 2 فقره 
چک 9514/009965-12)1396/4/30( و 9514/009969-12)1396/6/30( به عهده بانک ملی 
شعبه فردوسی فلاورجان به انضمام خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات 
پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محال علیه و با توجه به اظهارات خواهان 
در جلسه رسیدگی مورخه 96/11/9 و دفاعیات غیر موثر خوانده در جلسه رسیدگی شورا و نظر به 
اینکه اصل سند تجاری در ید دارنده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه 
وی دارد و نظر به اینکه از ناحیه خوانده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارایه نگردیده 
خ 96/11/9 و با احراز اشتغال ذمه  ح صورتجلسه مور فلذا با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شر
ی خوانده و استحصاب دین و مستندا به ماده 11 قانون شوراهای حل اختلاف و مواد 310و311و313 
از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجتمع تشخیص مصحلت نظام به ماده 2 قانون صدور چک 
و مواد 198و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به صورت تضامنی به 
پرداخت مبلغ 160/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت 185/000 
گهی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و  ریال هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
ظرف مدت 20 روز پس از آن قابل واخواهی در همین شعبه می باشد و ظرف مدت بیست روز پس از 

کم حقوقی اصفهان می باشد. م الف/36139   واخواهی قابل تجدیدنظر در یکی از محا
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان


